
UCHWAŁA NR VI/40/24 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 
w związku z § 13 ust. 1 Statutu Powiatu Bielskiego, przyjętego uchwałą Nr XXXII/266/18 Rady Powiatu 
w Bielsku Podlaskim z dnia 16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Bielskiego (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4173), zmienionego uchwałą Nr XIII/85/19 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 
30 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 593) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim na 2025 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Andrzej Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02706FC-3750-49CA-BDDF-775A6304D4EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/40/24 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

RAMOWY PLAN PRACY RADY POWIATU NA 2025 ROK 

LUTY 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za 2024 r. 

2. Sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu za 2024 r. 

3. Sprawozdania z działalności komisji stałych Rady Powiatu za 2024 r. 

4. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa i ochrony 
przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych powiatu za 2024 r. 

5. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Bielski za rok 2024. 

6. Informacja o wydzierżawianych/wynajmowanych pomieszczeniach (w trybie bezprzetargowym) 
w budynkach użytkowanych przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 
okres lipiec-grudzień 2024 r. 

7. Informacja z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim uwzględniająca 
sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Rodzinie, jak i innych programów 
realizowanych przez jednostkę wraz z wykazem potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej oraz w zakresie 
potrzeb pomocy społecznej wraz z Oceną Zasobów Pomocy Społecznej za 2024 r. 

KWIECIEŃ 

1. Informacja o stanie mienia Powiatu Bielskiego według stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. 

2. Informacja dotycząca sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2024 r. 

3. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na 
terenie powiatu bielskiego za rok 2024. 

4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie za 2024 r. 

CZERWIEC 

1. Przedstawienie „Raportu o stanie Powiatu Bielskiego za 2024 r.” i debata nad przedłożonym raportem. 

2. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Bielsku 
Podlaskim. 

3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Powiatu Bielskiego za 2024 r. 

4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Bielsku 
Podlaskim 
z tytułu wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2024 r. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2024 r. 

6. Przyjęcie sprawozdania z działalności Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za rok 2024. 

7. Informacja z działalności Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku 
Podlaskim za 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02706FC-3750-49CA-BDDF-775A6304D4EB. Podpisany Strona 1



8. Informacja z działalności Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku za rok 2024. 

WRZESIEŃ 

1. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim dotycząca stanu bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym z uwzględnieniem niechronionych uczestników ruchu drogowego na terenie powiatu bielskiego 
w 2025 r. 

2. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim dotycząca przemocy w rodzinie 
w powiecie bielskim w 2025 r. 

3. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim dotycząca stanu zagrożenia 
przestępczością nieletnich, problematyką uzależnień oraz kierunki i metody ich zwalczania w powiecie bielskim 
w 2025 r. 

4. Sprawozdanie roczne kierowników nadzoru wodnego z działań podejmowanych na terenie powiatu 
bielskiego w 2024 r. 

5. Informacja o wydzierżawianych/wynajmowanych pomieszczeniach (w trybie bezprzetargowym) 
w budynkach użytkowanych przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim 
w okresie styczeń-czerwiec 2025 r. 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja o sytuacji na rynku pracy w powiecie bielskim w 2025 r. 

2. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia na rok 2026 wysokości opłat za usunięcie pojazdu 
z drogi i jego parkowanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia 
pojazdu. 

3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Bielskiego 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 r. 

4. Informacja o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025 i przygotowaniu do roku szkolnego 
2025/2026. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 

LISTOPAD 

1. Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych składanych Wojewodzie Podlaskiemu, 
Przewodniczącemu Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim i Staroście Bielskiemu. 

2. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: ustalenia ramowego planu pracy Rady Powiatu na 2026 rok oraz 
zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu na 2026 r. 

GRUDZIEŃ 

1. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2026-2029. 

2. Uchwalenie budżetu Powiatu Bielskiego na 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Andrzej Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02706FC-3750-49CA-BDDF-775A6304D4EB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/40/24 RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - RAMOWY PLAN PRACY RADY POWIATU NA 2025 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



